Mozliwo$¢ dofinansowania

Innowacyjne Zarzadzanie Produkcja 6 500,00 PLN brutto

Numer ustugi 2024/07/08/24575/2212541 6 500,00 PLN netto

m ‘ UMCS 27,08 PLN brutto/h

.............................. 27,08 PLN netto/h

Uniwersytet Marii © Lublin / stacjonarna

Curie Sktodowskiej ~ ® Studia podyplomowe
w Lublinie ® 240h

3 % % Y K 5 16.11.2024 do 30.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Edukacja

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Studia przeznaczone sa dla absolwentéw studiéw wyzszych, miedzy
innymi w zakresie logistyki, zarzgdzania, inzynierii produkc;ji. Studia
skierowane sg przede wszystkim do oséb zainteresowanych uzyskaniem

Grupa docelowa ustugi nowoczesne;j i praktycznej wiedzy z zakresu innowacyjnych metod
zarzadzania produkcja i logistyka, oséb otwartych na zmiany i ciggte
usprawnienie, doskonalenie swojej pracy, wytwarzanych produktow,
podnoszenia poziomu i jakosci Swiadczonych ustug.

Minimalna liczba uczestnikow 16
Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakornczenia rekrutacji 31-10-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 240

art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

Podstawa uzyskania wpisu do BUR ) . . .
wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z p6zn. zm.)

uprawnienia do swiadczenia ustug rozw. do zdobycia kwalif. nadawanych

Zakres uprawnien po ukonczeniu studiéw podypl.



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Innowacyjne Zarzadzanie Produkcjg" rozwija umiejetnosci i kompetencje w zakresie zarzadzania procesami w
obszarze produkcji oraz logistyce, ich planowania, wdrazania, kontrolowania i usprawniania.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Zna i rozumie cele, zasady i techniki
zarzadzania zasobami ludzkimi,
komunikacji, motywowania
pracownikoéw.

Zna i rozumie zasady i narzedzia Lean
Management, Lean Production, KAIZEN,
SixSigma, Design Thinking.

Zna i rozumie w zaawansowanym
stopniu zasady i techniki planowania,
organizacji i ciggtego udoskonalania
procesow

produkcyjnych w przedsiebiorstwie, w
obszarach zwigzanych z produkcja
(procesy zaopatrzenia, sktadowania,
zarzadzania zasobami ludzkimi itd.),
takze w obszarach zwigzanych z
zarzadzaniem jakoscia.

Zna i rozumie zasady i narzedzia
stosowane w zakresie planowania,
okreslania i wdrazania strategii
dziatalnosci firmy na

rynku krajowym i zagranicznym,
wprowadzania inwestyc;ji i innowacji w
przedsiebiorstwie produkcyjnym.

Potrafi praktycznie zastosowac wiedze
w zakresie planowania i organizacji
produkciji, zarzadzania zasobami
ludzkimi,

postugiwania sie narzedziami Lean
Management, metodologii SixSigma,
planowania proces6w zaopatrzenia,
sktadowania, dystrybucji, obstugi
proceséw transportowo-spedycyjnych,
rozwigzywania problemoéw (problem
solving) oraz poszukiwania
innowacyjnych rozwigzan za pomoca
metody Design Thinking.

Kryteria weryfikacji

Charakteryzuje metody zarzadzania
zasobami ludzkim, motywowania
pracownikéw, komunikacji z nimi.
Potrafi wykorzystac¢ je w praktyce.

Definiuje zasady i narzedzia Lean
Management, Lean Production, KAIZEN,
SixSigma, Design Thinking.

Rozréznia zasady i techniki planowania,
organizacji i ciagtego udoskonalania
proceséw produkcyjnych.

Planuje wdrazanie strategii dziatalnosci
firmy na rynku krajowym i
zagranicznym.

Planuje produkcje, zarzagdza zasobami
ludzkimi, postuguje sie narzedziami
Lean Management, metodologii
SixSigma. Planuje procesy
zaopatrzenia, sktadowania, dystrybucji i
obstugi procesow.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Swiadectwo ukoriczenia studiéw podyplomowych zgodnie z przepisami okreslonymi w Ustawie z dnia 20 lipca 2018 . -
Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce.

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

walidacje Nie dotyczy
Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Nie dotyczy

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Modut 1. Kompetencje lidera i zarzadzanie zespotem (KLZZ)

Modut 2. Ciggte doskonalenie siebie i proceséw (CDSP)

Modut 3. Logistyka jako klucz do sukcesu (LOG)

Modut 4. Zarzadzanie jakoscig w procesach produkcyjnych (ZJ)

Modut 5. Standardy w zarzgdzaniu produkcja (SZP)

Modut 6. Podstawy metodologii SixSigma (PMSS)

Modut 7. Bezpieczenstwo w przedsiebiorstwie i odpowiedzialnos$¢ za produkt (BPOP)
Modut 8. Planowanie produkcji (PP)

Modut 9. Zarzadzanie projektami (ZP)

Modut 10. Warsztat design thinking (WDT)

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 8



Przedmiot / temat
zajec

zajecia

edukacyjne

zajecia

edukacyjne

zajecia

edukacyjne

zajecia

edukacyjne

zajecia

edukacyjne

zajecia

edukacyjne

zajecia

edukacyjne

zajecia

edukacyjne

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji zajeé

16-11-2024

16-11-2024

07-12-2024

07-12-2024

08-12-2024

08-12-2024

18-01-2025

18-01-2025

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Godzina rozpoczecia

09:00

12:30

08:00

11:30

08:00

09:45

08:00

11:30

Cena

6 500,00 PLN

6 500,00 PLN

27,08 PLN

27,08 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina zakonczenia

12:15

14:45

11:15

14:45

09:30

13:00

11:15

14:45

Liczba godzin

03:15

02:15

03:15

03:15

01:30

03:15

03:15

03:15



W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

Sergiusz Kuczynski

Wyktadowca i szkoleniowiec w zakresie logistyki miedzynarodowej i handlu zagranicznego.

Ukonczyt studia doktoranckie w Zaktadzie Stosunkéw Miedzynarodowych Wydziatu Politologii
UMCS w Lublinie, gdzie napisat rozprawe doktorska pod tytutem ,Polska dyplomacja gospodarcza
na poczatku XXI wieku”.

Wspdtpracownik PARP, ekspert Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci ds. Internacjonalizaciji
MSP.

Praktyk biznesu z wieloletnim doswiadczeniem. Pracowat m.in. w dziale eksportu Firmy Cukierniczej
Solidarnos¢, Intrall Polska, dziale logistyki i zaopatrzenia firmy Cormay, Makrochem. Petnit funkcje
Prezesa Zarzadu Europejskiej Grupy Wermikulitowej Sp. z o.0.

Wyktadowca i kierownik merytoryczny studiow podyplomowych "Innowacyjne zarzadzanie
produkcja".

Posiada certyfikat Europejskiego Zrzeszenia Logistykow (ELA) na poziomie European Senior
Logistician (ESLog).

Cztonek Polskiego Stowarzyszenia Menedzeréw Logistyki i Zakupow (PSML) aktywnie angazujacy
sie w realizacje projektu Kolej na Polske zwigzanego z inicjatywa Pasa i Szlaku (BRI).

Opiekun akademicki programu Top Young 100 na UMCS.

222

O Grzegorz Kwiatkowski

‘ ' Zainteresowania naukowe:

- rola panfnstwa w gospodarce,

- przedsiebiorstwa panstwowe,

- rola wtasnosci w gospodarce,

- wptyw nowych technologii na gospodarke.
https://www.umcs.pl/pl/addres-book-employee,1510,pl.html#

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe w postaci skryptow i prezentacji, bliblioteka.



Warunki uczestnictwa

Warunkiem ubiegania sie o przyjecie na studia jest rejestracja w Systemie Obstugi Rekrutacji oraz zamieszczenie skanu dyplomu
ukonczenia studiow wyzszych.

Rozpoczecie studidéw uzaleznione jest od zebrania sie 16 osobowej grupy.

Osoba przyjeta na studia, po otrzymaniu informacji o uruchomieniu kierunku, jest zobligowana do przedtozenia:

1) kwestionariusza osobowego wydrukowanego z systemu;

2) odpisu lub poswiadczonej przez uczelnie kopii dyplomu ukornczenia studiéw licencjackich lub magisterskich. W przypadku ukoriczenia
uczelni wyzszej za granicg, kandydat sktada oryginat dyplomu oraz ttumaczenie na jezyk polski potwierdzone przez upowaznione
instytucje, a takze dokument potwierdzajacy nostryfikacje dyplomu lub zaswiadczenie o zwolnieniu z postepowania nostryfikacyjnego.

Adres

pl. Plac im. Marii Curie-Sktodowskiej 5
20-031 Lublin

woj. lubelskie

Budynek Wydziatu Ekonomicznego UMCS.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

h E-mail studia.podyplomowe@mail.umcs.pl

Telefon (+48) 815375 845

Kamila Pekala



